

SALA FUNKTIONSRÄTTSRÅD

Anteckningarna anmäls till kommunstyrelsens ledningsutskott.

Mötesanteckningar 27 januari 2025, kl 14.00-15.05**Närvarande**

Johanna Ritvadotter (V), ordförande

Cecilia Viman (SD), ledamot

Oliwer Fontaeus, hållbarhetssamordnare

Nina Nilsson, sekreterare

Ordinarie och ersättare representanter

Jan Berndtsson Dyslexiförbundet

Birgitta Forsgren Reumatikerföreningen

Gerd Geerhold Synskadades förening

Helen Lindermann Demensföreningen

Ingela Lundin RSMH

1. Föregående mötesanteckningar

Genomgång av föregående protokoll.

2. Information från organisationerna

RSMH har etablerat sig i de nya lokalerna på Kaplanen. De kämpar på, öppet måndag, onsdag och fredag 9.00-15.00.

Dyslexiförbundet har inte haft så mycket aktivitet sedan senast, utan nu förbereds årsmötet för fullt.

Demensföreningen har återigen en storbildsskärm så att de kan visa film. Den gamla blev stulen och vissa delar blev sönderslagna. Det stora problemet just nu är parkeringsplatser vid Kaplanen, Salabostäder har gjort om parkeringsytorna vid Kaplanen.



Sala Funktionsrättsråd

Synskadades förening planerar för årsmöte och andra typer av sammankomster.

Reumatikerföreningen planerar för årsmöte och andra återkommande sammankomster.

3. Information från kommunen

Från kommunstyrelsen och kommunfullmäktige informerar Johanna Ritvadotter (V) att det just nu är relativt lugnt, Johanna var sjuk när budget-kick-offen för Sala kommun var i januari.

Cecilia Viman (SD) informerar att det var ett väldigt bra möte, om inte det bästa informationsmötet hon varit på under sin tid i politiken i Sala.

Efter mötet framkom en punkt som borde ha informerats om gällande Sala kommuns ekonomiska situation. Kommunstyrelsen har bland annat tagit beslut om att ekonomiska konsekvensbeskrivningar tas fram som underlag inför samtliga beslut med budgetpåverkan för att samtliga beslut som tas ska ha en plan för finansiering.

4. Hållbarhetssamordnaren Oliwer Fontaeus informerar

Oliwer Fontaeus berättar att han är utbildad samhällsplanerare, Magisterutbildning inom offentlig planering för hållbar utveckling, där social hållbarhet och planering för hållbarhet inom kommun stått i fokus. Oliwer föreslår att Sala kommun borde undersöka möjlighet med någon typ av medborgardialog när det gäller byggplaner till exempel. Om inte medborgardialog så i alla fall att Funktionsrättsrådet får en större delaktighet.

Det här är mitt första jobb inom fältet som hållbarhetssamordnare.

5. Övriga frågor

Johanna Ritvadotter (V) informerar om att Funktionsrättsrådet ska sätta mål för vad uppgiften i Funktionsrättsrådet är.

Gerd Geerhold, Synskadades förening, föreslår att någon ska komma och informera om gatupratare som hon och hennes föreningsvänner uppfattar som jobbigt såväl på gatorna som i en del affärer.

Birgitta Forsgren, Reumatikerföreningen tar upp synpunkter gällande ojämnheter på gatorna i Sala liksom snöröjning på vissa gator.

Tjänsteperson från Tekniska kontoret bjuds in till kommande möte.



Sala Funktionsrättsråd

Johan Duse, transportstrateg har tagit till sig synpunkterna gällande Silverlinjen från senaste mötet i december. I år har det varit dåligt med snöröjning vid busshållplatserna, påpekar Gerd Geerhold, Synskadades förening.

Badrampen vid Måns Ols och Långforsbadet, när kommer betongfundamentet ner i sanden vid änden av rampen. Fritidsutvecklare Daniel Watkinson svarar gällande rampen, att det just nu är stiltje då det är oklart var servicebyggnaden kommer att placeras på Måns Ols-området och rampen är avhängig den byggnaden.

Ingela Lundin, RSMH, informerar att det finns galler att sätta på botten som kanske är både smidigare och mer ekonomiskt än att gjuta en betongplatta.

6. Sammanträdesdagar 2025

Mötesdagar 2025:

Nästa möte blir måndagen den 19 maj kl 13-15, och då börjar mötet vid nya Åkraskolan, mer information kommer närmare mötet.

27 jan, 19 maj, 22 sep, 1 dec.

*Vid mötesanteckningarna
Nina Nilsson*

Ojämnheter för oss med svarigheter att gå,

Hörnet av stora torget utanför affären TKS är knögligt en plåt med siffern 171 finns där

I hörnet av gruvgat - Angeligat är en platt med-
sjunken att snabbt på. På husets kroppen bredvid
finns en skylt med sälla bostäder. Det är vänstr
trottoaren när man kommer från torget.

Bredvid brun-röda huset på Kungsgat. saknas
flera plattor på ett ställe. När man kommer upp
från Smedbroplan är huset på höger sida

Snörensning o halkriste

Hörnet Kungsgat - Kälgårdsgat är väldigt isigt
och knöligt. Där måste man gå ut på gatan när
man ska över

Övergångs ställen där det är riskabelt att gå hörnet
Norra Esplanaden - Valsegat. där det är vatten-samling
(is vid kyla) återkommer även vid regn sommartid

Kergerstjärnsvägg är också problem vid snörensning snöav-
på kanten och ofta ojämn, på cykel o gång banan.
Vid huset 10A var en stor snöhög i hörnet mot Forsellesgat.
Parkeringen bredvid huset 8A är också problemfylld vid
snörensning.

Kungsgatans trottoar vid Hagslagsgården hade
en stor snövall när man skulle gå in i stadsparken

Övergångsställena mot stadsparken
från Ekobystolan, båda trä är
gubbiga/gropiga.



Kungsgatans trottoar